
SERVISNÍ SMLOUVA Č.: 1912S01
Č. Objednatele 12/49535013/2020

1. Smluvní strany

OBjEDNATEL: Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady,
příspěvková organizace
Boučkova 355, 290 01 Poděbrady
Zastoupená Ing. Mileno Kavkovou, ředitelkou školy
IČO: 49535013, DIČ: CZ49535013
Tel: 325 503 170, e-mail: podebrady@szes.cz
(dále jen ,,Objednatel")

POSKYTOVATEL: Entalpa s.r.o.
Korunní 588/4,
120 00 Praha 2 - Vinohrady
IČO: 28403304, DIČ: CZ28403304
Tel: 725 615 040, e-mail: servis@entalpa.cz
(dále jen ,,Poskytovatel")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku Servisní smlouvu o prováděni servisních služeb
a oprav klimatizačnIch, chladírenských a vzduchotechnických zařízeni uzavřenou v souladu s
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Nový občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a za podmínek dále uvedených.

2. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli servisní
péči o dodané zařIzenI s přislušenstvkn (dále jen "servis") dle přílohy Č.1 této
smlouvy (dále jen "zařízeni") a závazek objednatele zaplatit poskytovateli cenu za
podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Obsah servisu zahrnuje činnosti uvedené v příloze Č.2 této smlouvy.

3. Termín plnění

3. Termíny servisu budou sjednány individuálně po vzájemné domluvě mezi
objednatelem a poskytovatelem tak, aby byla splněna četnost dle přílohy Č.2 této
smlouvy.

1



4. Cena za poskytování servisu

4. Cena za servis je stanovena na 59 000,- KČ bez DPH dohodou ve smyslu zák. č.
526/1990 Sb. Cena v sobě zahrnuje veškeré náklady na servis a dopravu do místa
plnění.

5. Cena servisu neobsahujé:

· případné stavební úpravy
.

· odstraňování následků živelných pohrom (požár, exploze, poškození vodou,
apod.), krádeže, úmyslné poškození apod.

· práce a materiály nedefinované v' příloze č. 2
Tyto úkony zajistí poskytovatel dle potřeby objednatele, a to na základě závazné
objědnávky objednatele a za úplatu.

6. Sjednaná cena za servis dle ČI. ll této smlouvy bude uhrazena 2x ročně na základě
faktury vystavené poskytovatelem. První faktura bude vystavena na 50% sjednané
částky viz. ČI. lV odst.1. Druhá faktura na 50% sjednané částky viz ČI. IV odst 1 a
s ohledem na oboustranně odsouhlasený soupisu prací a spotřebovaného materiálu.
(přejímka - výkaz servisních úkonů).

7. Strany sjednaly, že faktury jsou splatné do 14 dnů po jejich doručení do dispozice
objednatele.

8. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den
lhůty připsána k účtu poskytovatele.

9. Pro případ pozdní úhrady faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z fakturované částky za každý den prodlení.

10. V případě požadavku objednatele na mimořádný servisní zásah nad rámec servisu
definovaného přílohou č. 2, bude tento účtován dle platného ceníku poskytovatele
uvedený v příloze č. 3 této smlouvy. Cena (VC. dopravy) bude fakturována na základě
podepsané protokolu o provedeném servisu s uvedením skutečně provedeného
rozsahu prací.

11. V případě požadavku na práce nedefinované přIlohami č. 2 a č. 3 se mohou na
podmínkách domluvit smluvní strany dle individuáhľ nabídky.

12. U záručních oprav jsou materiál a náhradní díly zdarma.

5. Neoprávněně požadovaný servisní zásah

Strany sjednaly, že v pokud si objednatel objedná servis případně opravu zařízeni a výjezd
servisního vozidla poskytovatele se ukáže jako neoprávněně požadovaný servisní zásah
objednatelem, jelikož byl způsoben chybným používáním zařIzení v rozporu s návodem
k obsluze, nebo nebude umožněn přistup k servisovaným zařIzenim, uhradí objednatel
poskytovateli veškeré náklady a škody vzniklé poskytovateli v souvislosti s výjezdem
servisního vozidla a zmařený čas servisních techniků dle ceníku poskytovatele uvedený v
příloze Č.3 této smlouvy.

-2-



6. Základní podmínky provádění servisu

1. V případě, že poskytovatel způsobí škodu objednateli nebo třetím osobám, zavazuje
se, že tyto škody uhradí ze svého pojištění podnikatelské činnosti.

2. Na náhradní díly montované při opravách se poskytuje záruka 24 měsíců za
podmínky provádění pravidelného servisu poskytovatelem.

3. U poskytovatele bude k dispozici servisní kniha s kontaktními osobami, jak
objednatele, tak poskytovatele, zodpovědnými za chod technologie. Do servisní knihy
bude poskytovatel zapisovat termín a rozsah provedených prací, který bude
zástupcem objednatele odsouhlasen. Kopie tohoto zápisu bude přiložena k faktuře za
dané fakturované období.

4. Podmínkou provedeni servisní smlouvy je dodatečná objednávka Wifi modulů pro
možnost vzdálené komunikace.

7. Závěrečná ustanovení

1. Změnu obsahu nebo doplněni této smlouvy lze provádět jen po souhlasu
oprávněných zástupců smluvních stran písemnými dodatky, které budou tvořit
nedílnou součást této smlouvy. Ve věcech výslovně smlouvou neupravených se
postupuje podle příslušných obecně závazných právních předpisů.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží provozovatel,
druhý zřizovatel a třetí zhotovitel.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s třÍmě$ičnÍ výpovědní lhůtou, která
počíná běžet měsícem nás|edujÍcÍm po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena
druhé straně.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stranami.

Seznam příloh :
Příloha Č.1 - Seznam zařIzenI
Příloha Č.2 -.Servisní činnosti.
Příloha Č.3 - Ceník

V dne Z"1- 2 -u'zo

j
v 1. Zqp

'":i"í"' ", ,, ? gk!:·f:':. .. :. '" i:' ':: · '
a :..;,,Lyr: tjä

Ch = ·'
.',u ' ' ť','

\ l r, l.)ĹL"
".'.- '-'"'"rU'" v'!' ' Ĺ"'ľ) :jZä 5'"1 ! !

-3-



Příloha Č.1 - Seznam zařízení

'i

WAFE 1000 E Učebna jazyků 1np
F

Onyx Sky 400 ' Chemická laboratoř 1'NP

Onyx Sky 800 Učebna chemie 1NP

Onyx Sky 800 Kmenová učebna 1NP

Onyx Sky 1500 Učebna zeměpis a dějepis 1np

Onyx Sky 800 Učebna zemědělství 2NPp

Onyx Sky 1500 Učebna matematiky 2NP

Onyx Sky 3000 Učebna biologie 2np

WAFE 1000 E Učebna jazyků 2NP

-4-



Příloha Č.2 - Servisní činnosti v rámci ročního paušálu

.

kontrola provozu zařľzenI a jeho funkci lx za 2 rok

kontrola čidel CO2 lx za 2 roky

kontrola a čištění rekuperačního výměníku lx za 2 roky
nepřímým způsobem tlakovým vzduchem
dezinfekčním aerosolem

kontrola a čištěni motorů nepřímým lx za 2 roky
způsobem tlakovým vzduchem dezinfekčním
aerosolem

kontrola hlučnosti lx za 2 roky

vyčištění nebo výměna filtrů 4x ročně (po každých 3 měsících provozu)

čištění koncových elementů lx za 2 roky

aktualizace firmwaru lx za rok (pokud je k dispozici)

Poradenské služby - nastavení jednotky lx za rok

-5-



Příjoha Č.3 - Ceník vybraných servisních činností

a) Hodinová zúčtovací sazba za práci u klasického servisu (mechanický)
· v pracovni době zhotovitele 380 Kč/hod/1 osobu
· mimo pracovni dobu zhotovitele 500 Kč/hod/ 1 osobu

b) Hodinová zúčtovací sazba za práci u odborného servisu (kontrola softwaru, regulace,
elektronika)

· v pracovni době zhotovitele 450 Kč/hod/1 osobu
· mimo pracovní dobu zhotovitele 570 Kč/hod/1 osobu .,

C) Cena materiálu a náhradních dílů instalovaných poskytovatelem v rámci prováděných
pozáručních oprav bude určena podle skutečné spotřeby a dle cen poskytovatelů dílů
jednotlivých zařIzenI.

- 6 -


